
 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

1 R-51-2022  

 

 
 

 

01-06-2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

2 R-52-2022 

 

07/06/2022 Ver documento 

3 R-53-2022  

Pendiente 

 

 

 

 

 

 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 R-54-2022 

 
 

 

 

 

 

13/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

5 R-55-2022  

 
 

 

15/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

6 R-56-2022 

 

21/06/2022 Ver documento 

7 R-57-2022  

 

 
 

 

 

 

22/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 R-58-2022 

 
 

 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

9 R-59-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 

10 R-60-2022  

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 R-61-2022 

 
 

 

 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 R-62-2022  

 

 
 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

13 R-63-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 

14 R-64-2022  

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

15 R-65-2022 

 
 

 

 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 

16 R-66-2022 

 
 

 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

17 R-67-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 

18 R-68-2022 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 R-69-2022  

 

 
 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

21 R-70-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 

22 R-71-2022 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

23 R-72-2022  

 
 

 

23/06/2022 Ver documento 

24 R-73-2022 

 
 

 

 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

25 R-74-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 

26 R-75-2022 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

27 R-76-2022 

 
 

 

23/06/2022 Ver documento 

28 R-77-2022 

 
 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

29 R-78-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

30 R-79-2022 

 

23/06/2022 Ver documento 

31 R-80-2022 

 
 

 

 

23/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 R-81-2022 

 
 

 

 

 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

33 R-82-2022 

 
 

 

 

24/06/2022 Ver documento 

34 R-83-2022 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

35 R-84-2022 

 
 

 

 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 R-85-2022 

 
 

 

 

 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

37 R-86-2022 

 
 

 

 

24/06/2022 Ver documento 

38 R-87-2022 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39 R-88-2022 

 
 

 

 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

41 R-90-2022 

 
 

 

 

24/06/2022 Ver documento 

42 R-91-2022 

 

24/06/2022 Ver documento 

43 R-92-2022 

 
 

 

 

24/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44 R-93-2022 

 
 

24/06/2022 Ver documento 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

45 R-94.2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

46 R-95-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

47 R-96-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

48 R-97-2022 

 
 

 

 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

49 R-98-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

50 R-99-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 

51 R-100-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

53 R-102-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

54 R-103-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

55 R-104-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

56 R-105-2022 

 
 

 

 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

57 R-106-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

58 R-107-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 

59 R-108-2022 

 
 

 

 

 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 R-109-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

57 R-110-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

58 R-111-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59 R-112-2022 

 
 

 

 

 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 

57 R-114-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

58 R-115-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 

59 R-116-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 R-117-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

57 R-118-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

58 R-119-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 

59 R-120-2022 

 
 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 R-121-2022 Pendiente 

 

 

 

 

 

 Ver documento 

No. RESOLUCIÓN DESCRIPCION  FECHA OBSERVACIONES 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

57 R-122-2022 

 
 

 

 

27/06/2022 Ver documento 

58 R-123-2022 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

59 R-124-2022 

 
 

 

 

 

 

 

27/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

60 R-125-2022 

 

28/06/2022 Ver documento 



 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN 

INFORME DE RESOLUCIONES DEL MES DE JUNIO  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 







UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL 
FRANCISCO MORAZÁN 

 
 

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras C.A. 
 

“2022: Año de la reforma curricular y la innovación educativa en la UPNFM” 
 

Boulevard Centro América, apartado postal 3394, Teléfono: PBX (504) 2239-8037, (504) 2239-8809, 2235-6062 
    

 

 
RESOLUCIÓN Nº R-052-2022 

 
El Rector de la Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán, 

 
CONSIDERANDO: Que el Estatuto de la Universidad Pedagógica Nacional Francisco 

Morazán, en el Capítulo II, Artículo 6, inciso e, establece: vincular sus 
actividades con entidades nacionales y extranjeras que persigan los 
mismos objetivos. 

 
CONSIDERANDO:  Que del 12 al 16 de octubre del año en curso, se llevará a cabo el Congreso 

Internacional de Neuropedagogía: De la Neuroeducación a la 
Neurodidáctica: Metodologías docentes inclusivas, tecnologías 
emergentes, a desarrollarse en la ciudad de Madrid, España. 

 
CONSIDERANDO: Que una delegación de colegas de la Facultad de Ciencias de la Educación, 

harán la presentación de una ponencia y resultados de investigación con 
temas pertinentes al Congreso en mención. 

 
CONSIDERANDO: Que la Decana de la Facultad de Ciencias de la Educación ha hecho formal 

solicitud para la aprobación del pago de boletos aéreos, estipendio y cuota 
de inscripción para las docentes participantes: Alcira Esperanza 
Echeverría, Claudia Patricia Velásquez, Clara Waldina Morales, Nolvia 
Verónica López y Yeny Carina Avila, para efectos del viaje solicita la 
emisión de boletos del 29 de septiembre al 20 de octubre de 2022.  

 
CONSIDERANDO:     Que la Rectoría aprueba la solicitud presentada y establece que la Magister 

Yeny Avila, será la responsable de garantizar el retorno los fondos 
referidos y se otorga el apoyo institucional para la transferencia bancaria 
en concepto de préstamo a corto plazo, para la compra de boletos aéreos, 
pago de estipendio y cuota de inscripción afectando fondos de la UPNFM. 

 
 
 
 
POR LO TANTO, 
 
EN USO DE SUS FACULTADES   
 
RESUELVE: 
 
 
 
 
 

 



UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL 
FRANCISCO MORAZÁN 

 
 

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras C.A. 
 

“2022: Año de la reforma curricular y la innovación educativa en la UPNFM” 
 

Boulevard Centro América, apartado postal 3394, Teléfono: PBX (504) 2239-8037, (504) 2239-8809, 2235-6062 
    

 

Página No. 2     
Resolución No. R-052-2022 

 
 

1. Autorizar al Departamento de Administración emitir orden de pago y a la Tesorería de la 
Institución el pago de cinco boletos aéreos con la ruta San Pedro Sula-Madrid-San Pedro 
Sula, del 29 de septiembre al 20 de octubre de 2022, a nombre de Alcira Esperanza 
Echeverría, Claudia Patricia Velásquez, Clara Waldina Morales, Nolvia Verónica López y 
Yeny Carina Avila. Hacer la transferencia a la cuenta en dólares de BAC N. 730181911 a 
nombre de Alcance Travel. 

 
2. Autorizar al Departamento de Administración emitir orden de pago y a la Tesorería de la 

institución la transferencia bancaria por el valor de USD$600.00 (seiscientos dólares 
exactos) o su equivalente en lempiras correspondientes a estipendio para el viaje, a cada 
una de las docentes: Alcira Esperanza Echeverría, Clara Waldina Morales, Claudia Patricia 
Velásquez, Nolvia Verónica López y Yeny Carina Ávila. 

 
 

3. Autorizar al Departamento de Administración, emitir orden de pago y a la Tesorería de la 
institución la transferencia bancaria por la cantidad de €80.00 (ochenta euros exactos) o su 
equivalente en lempiras, correspondientes al pago de cuota de inscripción al Congreso, a 
cada una de las docentes; Alcira Esperanza Echeverría, Claudia Patricia Velásquez, Clara 
Waldina Morales, Nolvia Verónica López y Yeny Carina Avila, quienes harán la liquidación 
respectiva.  

 
4. Autorizar que la erogación señalada en los numerales (1, 2, y 3) se realicen con Fondos de 

la UPNFM, otorgados en calidad de préstamo a corto plazo. 
 
 
Dado en la ciudad de Tegucigalpa M.D.C, a los siete días del mes de junio de dos mil veintidós. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Departamento de Administración 
cc: Vicerrectoría Administrativa 
cc: Departamento de Tesorería 
cc. M.Sc. Clara Morales, FACE 
cc: M.Sc. Yeny Ávila, Jefa Depto Orientación y Consejería Educativa 
cc: Archivo 












































































































































































































































































	1 RESOLUCIONES MAYO 2021.pdf (p.1-47)
	resoluciones junio 2022.pdf (p.48-184)
	Resolución R-051-2022.pdf (p.1-2)
	Imagen (23).pdf
	Imagen (24).pdf

	Resolución R-052-2022.pdf (p.3-4)
	Resolución R-054-2022.pdf (p.5-6)
	Imagen (34).pdf
	Imagen (35).pdf

	Resolución R-055-2022.pdf (p.7-8)
	Imagen (42).pdf
	Imagen (43).pdf

	Resolución R-056-2022.pdf (p.9-10)
	Imagen (45)(1).pdf
	Imagen (46)(1).pdf

	Resolución R-057-2022.pdf (p.11)
	Resolución R-058-2022.pdf (p.12-13)
	Imagen (48).pdf
	Imagen (49).pdf

	Resolución R-059-2022.pdf (p.14-15)
	Imagen (50)(2).pdf
	Imagen (51)(2).pdf

	Resolución R-060-2022.pdf (p.16-17)
	Imagen (52).pdf
	Imagen (53).pdf

	Resolución R-061-2022.pdf (p.18-19)
	Imagen (54).pdf
	Imagen (55).pdf

	Resolución R-062-2022.pdf (p.20-21)
	Imagen (56).pdf
	Imagen (57).pdf

	Resolución R-063-2022.pdf (p.22-23)
	Imagen (58).pdf
	Imagen (59).pdf

	Resolución R-064-2022.pdf (p.24-25)
	Imagen (34)(1).pdf
	Imagen (44)(1).pdf

	Resolución R-065-2022.pdf (p.26-27)
	Imagen (62).pdf
	Imagen (63).pdf

	Resolución R-066-2022.pdf (p.28-29)
	Imagen (64).pdf
	Imagen (65).pdf

	Resolución R-067-2022.pdf (p.30-31)
	Imagen (66).pdf
	Imagen (67).pdf

	Resolución R-068-2022.pdf (p.32-33)
	Imagen (68).pdf
	Imagen (69).pdf

	Resolución R-069-2022.pdf (p.34-35)
	Imagen (70).pdf
	Imagen (71).pdf

	Resolución R-070-2022.pdf (p.36-37)
	Imagen (72).pdf
	Imagen (73).pdf

	Resolución R-071-2022.pdf (p.38)
	Resolución R-072-2022.pdf (p.39-40)
	Imagen (75).pdf
	Imagen (76).pdf

	Resolución R-073-2022.pdf (p.41-42)
	Imagen (77).pdf
	Imagen (78).pdf

	Resolución R-074-2022.pdf (p.43-44)
	Imagen (79).pdf
	Imagen (80).pdf

	Resolución R-075-2022.pdf (p.45-46)
	Imagen (81).pdf
	Imagen (82).pdf

	Resolución R-076-2022.pdf (p.47-48)
	Imagen (83).pdf
	Imagen (84).pdf

	Resolución R-077-2022.pdf (p.49-50)
	Imagen (85).pdf
	Imagen (86).pdf

	Resolución R-078-2022.pdf (p.51-52)
	Imagen (87).pdf
	Imagen (88).pdf

	Resolución R-079-2022.pdf (p.53-54)
	Imagen (89).pdf
	Imagen (90).pdf

	Resolución R-080-2022.pdf (p.55-56)
	Imagen (175).pdf
	Imagen (176).pdf

	Resolución R-081-2022.pdf (p.57-58)
	Imagen (93).pdf
	Imagen (94).pdf

	Resolución R-082-2022.pdf (p.59-60)
	Imagen (95).pdf
	Imagen (96).pdf

	Resolución R-083-2022.pdf (p.61-62)
	Imagen (97).pdf
	Imagen (98).pdf

	Resolución R-084-2022.pdf (p.63-64)
	Imagen (99).pdf
	Imagen (100).pdf

	Resolución R-085-2022.pdf (p.65-66)
	Imagen (101).pdf
	Imagen (102).pdf

	Resolución R-086-2022.pdf (p.67-68)
	Imagen (103).pdf
	Imagen (104).pdf

	Resolución R-087-2022.pdf (p.69-70)
	Imagen (105).pdf
	Imagen (106).pdf

	Resolución R-088-2022.pdf (p.71-72)
	Imagen (107).pdf
	Imagen (108).pdf

	Resolución R-089-2022.pdf (p.73-74)
	Imagen (109).pdf
	Imagen (110).pdf

	Resolución R-090-2022.pdf (p.75-76)
	Imagen (111).pdf
	Imagen (112).pdf

	Resolución R-091-2022.pdf (p.77-78)
	Imagen (113).pdf
	Imagen (114).pdf

	Resolución R-092-2022.pdf (p.79-80)
	Imagen (115).pdf
	Imagen (116).pdf

	Resolución R-093-2022.pdf (p.81)
	Resolución R-094-2022.pdf (p.82-83)
	Imagen (118).pdf
	Imagen (119).pdf

	Resolución R-095-2022.pdf (p.84-85)
	Imagen (120).pdf
	Imagen (121).pdf

	Resolución R-096-2022.pdf (p.86)
	Resolución R-097-2022.pdf (p.87-88)
	Imagen (123).pdf
	Imagen (124).pdf

	Resolución R-098-2022.pdf (p.89-90)
	Imagen (125).pdf
	Imagen (126).pdf

	Resolución R-099-2022.pdf (p.91-92)
	Imagen (127).pdf
	Imagen (128).pdf

	Resolución R-100-2022.pdf (p.93-94)
	Imagen (129).pdf
	Imagen (130).pdf

	Resolución R-101-2022.pdf (p.95)
	Resolución R-102-2022.pdf (p.96)
	Resolución R-103-2002 Comunicado Cancelación.pdf (p.97)
	Resolución R-103-2022.pdf (p.98-99)
	Imagen (133).pdf
	Imagen (134).pdf

	Resolución R-104-2022.pdf (p.100-101)
	Imagen (135).pdf
	Imagen (136).pdf

	Resolución R-105-2022.pdf (p.102-103)
	Imagen (180).pdf
	Imagen (179).pdf

	Resolución R-106-2022.pdf (p.104-105)
	Imagen (139).pdf
	Imagen (140).pdf

	Resolución R-107-2022.pdf (p.106-107)
	Imagen (141).pdf
	Imagen (142).pdf

	Resolución R-108-2022.pdf (p.108-109)
	Imagen (143).pdf
	Imagen (144).pdf

	Resolución R-109-2022.pdf (p.110-111)
	Imagen (145).pdf
	Imagen (146).pdf

	Resolución R-110-2022.pdf (p.112-113)
	Imagen (147).pdf
	Imagen (148).pdf

	Resolución R-111-2022.pdf (p.114-115)
	Imagen (149).pdf
	Imagen (150).pdf

	Resolución R-112-2022.pdf (p.116-117)
	Imagen (151).pdf
	Imagen (152).pdf

	Resolución R-113-2022.pdf (p.118-119)
	Imagen (153).pdf
	Imagen (154).pdf

	Resolución R-114-2022.pdf (p.120)
	Resolución R-115-2022.pdf (p.121-122)
	Imagen (156).pdf
	Imagen (157).pdf

	Resolución R-116-2022.pdf (p.123-124)
	Imagen (158).pdf
	Imagen (159).pdf

	Resolución R-117-2022.pdf (p.125-126)
	Imagen (160).pdf
	Imagen (161).pdf

	Resolución R-118-2022.pdf (p.127-128)
	Imagen (162).pdf
	Imagen (163).pdf

	Resolución R-119-2022.pdf (p.129-130)
	Imagen (164).pdf
	Imagen (165).pdf

	Resolución R-120-2022.pdf (p.131-132)
	Imagen (166)(1).pdf
	Imagen (167)(1).pdf

	Resolución R-122-2022.pdf (p.133)
	Resolución R-123-2022.pdf (p.134)
	Resolución R-124-2022.pdf (p.135)
	Resolución R-125-2022.pdf (p.136-137)
	Imagen (171).pdf
	Imagen (172).pdf



